
 

 

POSTANOWIENIE NR 320/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Włodowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Włodowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

320/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Góra Włodowska ul. 

Strażacka 5, 42-421 Włodowice: 

 

1. Edyta Barbara Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Góra Włodowska 

2. Aneta Maria Kozieł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Góra 

Włodowska 

3. Joanna Maria Napora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Włodowice 

4. Kamil Damian Ptasiński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rzędkowice 

5. Wiesława Zenona Pucek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Włodowska 

6. Emilia Strózik, zgłoszona przez KW RN, zam. Zdów 

7. Agnieszka Świerczyna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Rudniki ul. Szkolna 11, 42-421 

Włodowice: 

 

1. Beata Ewa Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudniki 

2. Piotr Bartłomiej Franczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Parkoszowice 

3. Janina Ewa Maciążek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rudniki 

4. Zbigniew Paweł Molenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rudniki 

5. Sylwia Agata Stęplowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Włodowice 

6. Agnieszka Urszula Surma, zgłoszona przez KW RN, zam. Parkoszowice 

7. Katarzyna Świerczyńska-Myga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzędkowice 

8. Sylwia Danuta Trebisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudniki 

9. Dorota Grażyna Wołek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Krakowska 13, 42-421 Włodowice: 

 

1. Andrzej Ireneusz Bednarski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Rzędkowice 

2. Jolanta Elżbieta Cyganek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Włodowice 

3. Bożena Wiesława Drab, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

4. Mariola Elwira Fidyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Agnieszka Henryka Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włodowice 

6. Agnieszka Teresa Krzemińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Hucisko 

7. Joanna Dorota Sarnik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Włodowice 

8. Bożena Anna Staśko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

9. Dorian Zbigniew Turuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Szkoły Podstawowej we Włodowicach, Zdów ul. 

Topolowa 1, 42-421 Włodowice: 

 

1. Dagmara Karolina Gajecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Rudniki 

2. Jolanta Janoska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzędkowice 

3. Kinga Karolina Smoleń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Hucisko 

4. Karolina Magdalena Sobólska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdów 

5. Agnieszka Iwona Szczypka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Góra 

Włodowska 

6. Halina Szwaja, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dobrogoszczyce 

7. Barbara Danuta Żmuda, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Parkoszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Rzędkowice ul. Wiejska 2, 42-421 

Włodowice: 

 

1. Agata Joanna Bulska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Włodowice 

2. Malwina Sonia Janoska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzędkowice 

3. Jerzy Andrzej Jędruszek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rzędkowice 

4. Oliwia Kitlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzędkowice 

5. Krystyna Maria Molenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rudniki 

6. Aleksandra Angelina Mucha, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kroczyce 

7. Krzysztof Szlachta, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rzędkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Morsko ul. Jurajska 39, 

42-421 Włodowice: 

 

1. Damian Łukasz Bobowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

2. Klaudia Beata Haładus, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Rzędkowice 

3. Bartłomiej Dawid Kajda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morsko 

4. Agnieszka Pałęga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Włodowice 

5. Katarzyna Estera Szczygieł, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Włodowice 

6. Józef Paweł Trzop, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włodowice 

7. Mateusz Bartosz Wnuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Parkoszowice ul. Wiejska 60, 42-421 

Włodowice: 

 

1. Angelika Justyna Bednarz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Rzędkowice 

2. Karolina Barbara Kajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morsko 

3. Małgorzata Barbara Kucharczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Góra Włodowska 

4. Joanna Maria Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostkowice 

5. Lidia Miśta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra 

Włodowska 

6. Magdalena Elżbieta Stokłosa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zawiercie 

7. Karina Magdalena Warmuz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegowonice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska "Promyk", Hucisko ul. Skalny Widok 18, 

42-421 Włodowice: 

 

1. Olga Anna Dorobisz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zdów 

2. Wioletta Iwona Jędruszek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rzędkowice 

3. Patrycja Weronika Kucharczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Góra Włodowska 

4. Karina Zofia Lenartowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Hucisko 

5. Edyta Anna Maciążek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Rudniki 

6. Izabela Maria Miśta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Włodowska 

7. Rafał Bartosz Pikuła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdów 

 

 


		2023-09-25T17:06:11+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




